
          

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
   25 .10.2018            с. Малый Бащелак                       № 21 

 

О досрочном прекращении полномочий  

депутата Малобащелакского сельского 

Совета народных депутатов 

Чарышского района Алтайского края 

четвертого созыва 

 

 Рассмотрев представление прокурора Чарышского района от 20.09.2018 № 02/1-

01-2018 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», 

на основании части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с подпунктом 11 пункта 7  статьи 25 Устава муниципального образования 

Малобащелакский сельсовет Чарышского района Алтайского края, Малобащелакский 

сельский Совет народных депутатов  

р е ш и л: 

 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Малобащелакского сельского 

Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края четвёртого созыва по 

трёхмандатному избирательному округу № 3 МАКСИМОВОЙ Ирины Петровны. 

 2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

Глава Малобащелакского сельсовета                 О.Н. Караваева 

      

 

 

 

 

 


